di stima.” 

Considerando, come richiesto dal mandato, un abbattimento forfettario del 15% sul 

valore sopra riportato, si trova un valore di stima: 

€ 67.871,50 – 15% = € 57.690,78 

Si considera un valore arrotondato pari a: 

LOTTO UNICO 1 

€ 57.600,00 (diconsi euro cinquantasettemilaseicento/00) 

3.I).j ”Motivato parere, nel caso di pignoramento di quota, sulla comoda 

divisibilità del bene (formando, nel caso, ipotesi di divisione in natura o con 

conguaglio) ovvero sull’alienazione separata della quota stessa con valutazione 

commerciale della sola quota, (tenendo conto, altresì, della maggior difficoltà di

[...]

di stima.” 

Considerando, come richiesto dal mandato, un abbattimento forfettario del 15% sul 

valore sopra riportato, si trova un valore di stima: 

€ 42.934,54 – 15% = € 36.494,36 

Si considera un valore arrotondato pari a: 

LOTTO UNICO CESPITE 4 

€ 36.400,00 (diconsi euro trentaseimilaquattrocento/00) 

4.I).l ”Motivato parere, nel caso di pignoramento di quota, sulla comoda 

divisibilità del bene (formando, nel caso, ipotesi di divisione in natura o con 

conguaglio) ovvero sull’alienazione separata della quota stessa con valutazione 

commerciale della sola quota, (tenendo conto, altresì, della maggior difficoltà di